Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:32:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2016 11:50:36

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:50:36

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:50:36

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:50:36

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Finalizado - Material de Concreto
Resumo:
Finalizado - Edital Prego SRP 16/2014 - Material de Concreto u2013 Abertura 16/06 s 9h
A Prefeitura de Esprito Santo do Turvo, convida Vossa Senhoria para participar de Licitação,
modalidade Prego, do tipo menor preço, nos termos previstos neste edital.  A abertura dos envelopes
e oferecimento dos lances ser realizada no Departamento
de Compras, na Rua Lino dos Santos, s/n, Jd. Cana, Esprito Santo do Turvo, no dia 16 de junho de
2014, s 9h05min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:51:13 Finalizado - Edital Pregão SRP 16/2014 - Materi... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/69/pfinalizado-material-de-concretonbspp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db70a5ea96fa6fa13e9e1926808f14ec.pdf